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VII Międzynarodowa Konferencja Naukowo-Techniczna MATERIAŁY
WĘGLOWE I KOMPOZYTY POLIMEROWE odbędzie się w dniach: 13 – 16 listopada 2012
roku w Ustroniu-Jaszowcu. Konferencja ta jest organizowana przez Instytut Inżynierii
Materiałów Polimerowych i Barwników w Toruniu, Polskie Towarzystwo Węglowe oraz
Sekcję Węglową Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego.

Celem konferencji jest prezentacja aktualnych wyników badań i tendencji dalszego rozwoju
w zakresie otrzymywania, badania i zastosowania materiałów węglowych i ich kompozytów
polimerowych. Zamierzeniem organizatorów jest stworzenie forum do wymiany poglądów
i doświadczeń, oraz zwiększenie integracji pomiędzy środowiskiem naukowym i przemysłem.

W programie konferencji przewiduje się wygłoszenie: referatów (30min), komunikatów (15 min) oraz
prezentację posterów. Prezentowane prace będzie można opublikować w czasopismach polskich:
Przetwórstwo Tworzyw, Chemik, Kompozyty (Composites), Przemysł Chemiczny, Polimery lub
w czasopiśmie zagranicznym. Wybór czasopisma do uzgodnienia z Komitetem Organizacyjnym.

Program konferencji, termin nadsyłania zgłoszeń znajdą Państwo na stronie http://www.impib.pl/

Źródło: www.nanonet.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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